навчально-тренувального збору із спеціальної підготовки національної збірної 
команди України з баскетболу до чемпіонату Європи (молодіжна збірна, 11-20, 
жінки» виклавши пункти 3.2. та 9 у такій редакції: 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 188825 (сто вісімдесят вісім тисяч вісімсот 
двадцять п'ять) грн. 00 коп. (додаток 2)». 

«9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами 
витрат спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 55000,00 (п'ятдесят п'ять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, яка визначена 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Д о д а т о к 2 

до наказу ФБУ 
в і д "22" т р а в н я 2 0 2 4 р.

[...]

Г о л о в н а б у х г а л т е р к а - д и р е к т о р к а департамент}.- ф і н а н с і в 

Д и р е к т о р к а д е парта м е н т у з а б е з п е ч е н н я д і я л ь н о с т і з б і р н и х к о м а н д 

Н а т а л я Т Е Л И Х 

Нат&і ія Ж Е Р Ж Е Р У Н О В А 

Кошти у сумі 8856,00 (вісім тисяч вісімсот п'ятдесят шість) євро або у 
гривневому еквіваленті видати готівкою Жержеруновій Наталії 
Олександрівні, визначеною матеріально та фінансово відповідальною 
особою». 

2. Внести зміни до додатку 2 наказу ФБУ від 22.05.2024 № 175 «Кошторис 
витрат спортивного заходу № 175».